
Pag. 1 a 2 
 

 
 

(spazio per il protocollo)      Decreto n. 077_25/26 

 
Agli atti 

All’albo on line 
Al personale scolastico 

Alla sezione di Amministrazione trasparente:  
sottosezione Personale - Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti 

 
 

OGGETTO:  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il d.lgs. n. 165/2001, in particolare l'art. 25;  

CONSIDERATO che il Decreto n. 071 AS 25/26 riporta degli errori ce 

richiedono una correzione. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Finalità 

Il presente decreto corregge il decreto Decreto n. 071 AS 25/26 “Nomine 

dei ruoli all’interno dell’organigramma della Sicurezza di Istituto A.S. 

25/26”, prot. n. 4356/25 del 25/11/2025 

  

Art. 2 – Correzioni 

Si devono apportare le seguenti correzioni: 





Pag. 2 a 2 
 

a) All’art. 3 le parole “alla formazione” sono sostituite dalle parole 

“all’aggiornamento”; 

b) All’art. 4 le parole “all’aggiornamento” sono sostituite dalle parole 

“alla formazione”; 

c) All’art. 4 è cancellato il nome Vento. 

 

Art. 3 – Pubblicità 

Il presente decreto viene pubblicato sull’albo on line e su Amministrazione 

trasparente. 

 

 

Il dirigente scolastico 
prof. Alessandro Paone  


		2025-11-28T12:21:26+0000
	PAONE ALESSANDRO




